PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, n.° 450
Vila Maria - RS

99155-000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 09/2018

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 006/2019

Divulga a pontuação dos candidatos do

Processo Seletivo Simplificado N.º 09/2018

para a função de Atendente de Educação

Infantil.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VILA MARIA no uso de suas atribuições torna

público, a todos os interessados, o presente edital para:

1. DIVULGAR a pontuação dos candidatos do Processo Seletivo Simplificado n.º

09/2018, para a função de Atendente de Educação Infantil, conforme anexo I do presente

edital.

2.  Fica definido o dia 24 de janeiro de 2019 como prazo para apresentação de

recurso referente a esta publicação.

3. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VILA MARIA

Aos vinte e três dias do mês de janeiro de 2019

MAICO SERAFINI BETTO

Prefeito Municipal de Vila Maria

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

DELONEI CARLOS PERIN

Secretário Municipal de Governo

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, n.° 450
Vila Maria - RS

99155-000

 2

ANEXO I

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 09/2018

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 006/2019

PONTUAÇÃO

Atendente de Educação Infantil:

Candidato Data Nascimento Pontuação

ADRIANA CARLA DOS SANTOS 03/12/1977 320,00

ALESSANDRA PEREIRA SEVERGNINI 26/12/1999 20,00

ALINE FERNANDA RUWER 29/11/1991 100,00

ANGELICA CASAGRANDE 02/01/1997 40,00

ANGELICA CORREA FERREIRA 10/12/1993 113,75

BRUNA EDUARDA ROCHA 09/11/1993 260,00

CAROLINE RIBEIRO DE MARCO 23/08/1996 136,25

CAROLINE SANDER 22/04/1992 0,00

CLAUDIA BITENCOURT BATISTA PAGNUSSAT 19/03/1979 204,25

CLAUDIA MARA LOURENÇO 03/09/1971 500,50

DANIELA SANTOS 24/04/1986 532,50

DANIELA SARTORI 06/04/1985 366,50

ELAINE GROSSELLI 01/09/1988 605,50

ELISABETE ZUCCHI RISSON 30/05/1982 0,00

ELLEN SABRINA TRINDADE PEREIRA 06/08/1990 220,00

ELOI TEDESCO DOS SANTOS 20/03/1983 0,00

FERNANDA LIRA DOS SANTOS 20/03/1981 80,00

FERNANDA RENATA DALBERTO 03/08/1978 100,00

FLAVIA APARECIDA DE CAMARGO 08/09/1993 0,00

FLAVIA DEON COSTA 23/04/1980 20,00

FRANCIELI VANIN 15/04/1981 100,00

GABRIELE EDUARDA PIRES 14/06/1990 178,00

GEISI DECARLI 02/08/1998 20,00

JANKIELY ROSSI MACHADO 18/05/1997 207,25

JAQUELINE LEITHARDT 07/08/1976 20,00

JESSICA BUGANÇA 20/01/1993 274,25

JESSICA DE ALMEIDA FARIAS VARGAS 23/03/1993 310,00

JULIANE JABOSKI 12/09/1991 435,25

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, n.° 450
Vila Maria - RS

99155-000

 3

KAUANE DE LIMA GAMBA 13/11/1999 40,00

LAUANE RODRIGUES FLORES 13/03/1990 214,75

LETICIA MARTINS 13/03/1982 140,00

LUCIANA FIORAVANÇO 08/12/1991 0,00

LUCIANA MARIA CASA 26/09/1978 432,50

MAIRA RISSON 15/10/1989 240,00

MARCIA SIMONE BETANIN 05/07/1980 40,00

MARILIA APARECIDA CATARINI 18/01/1970 323,75

MARIVANE CASA ZORDAN 04/03/1972 400,00

PAULA ROBERTA DADALT 19/11/1983 240,25

RACHEL POLONI PORTELLA 17/03/1982 243,50

RITA DO NASCIMENTO PEREIRA 14/10/1987 20,00

ROSEMARI ANTUNES FRANÇA 13/02/1972 20,00

SARA MORAES SCHAF BRUM 03/05/1981 40,00

SHEILA FATIMA BRANDOLI 12/04/1982 80,00

SILVIA MARA ZANATTA 15/06/1983 255,25

TAISE BERTON 21/08/1998 40,00

TANIA MARA ZANELLA POSSA 25/10/1977 0,00

TATIANA GONÇALVES DO NASCIMENTO 27/03/1994 249,75

THAIS CASTRO BARTZ 24/09/1992 411,25